CONSTRUTORA  LTDA  PESSOA  JURÍDICA,  DEVIDAMENTE  INSCRITA  NO  CPF/CNPJ  SOB  Nº
17.645.465/0001-00; OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE
ARAGUATINS/TO-  CONVÊNIO  Nº  974577/2024  -  OPERAÇÃO  Nº  1099948-46;  FUNDAMENTO
LEGAL: LEI 14.133/2021 - VIGÊNCIA: 26/11/20252 A 26/11/2026. VALOR TOTAL: R$ 6.098.500,00
(SEIS  MILHÕES,  NOVENTA  E  OITO  MIL  E  QUINHENTOS  REAIS)  DATA  DE  ASSINATURA:
26/11/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS – TO

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: